

Go Onlive ApS

Overgaden Neden Vandet 45, 4. tv.
1414 København K

CVR-nr. 42 21 65 34

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

12. juli 2023

Jakob Olrik
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Go Onlive ApS
Overgaden Neden Vandet 45, 4. tv.
1414 København K

CVR-nr:	42 21 65 34
Stiftet:	15. marts 2021
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Jakob Olrik, adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle online platforme for selvstændige samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -437.288 Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på -586.295 kr.

Regnskabsåret, der er et opstartsår, er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		45.949	133.007
Personaleomkostninger	2	<u>-96.920</u>	<u>-368.230</u>
Resultat før finansielle poster		-50.971	-235.223
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-394.122</u>	<u>-6.566</u>
Resultat før skat		-445.093	-241.789
Skat af periodens resultat		<u>7.805</u>	<u>52.782</u>
Årets resultat		<u><u>-437.288</u></u>	<u><u>-189.007</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		451.497	2.415.756
Overført resultat		<u>-888.785</u>	<u>-2.604.763</u>
		<u><u>-437.288</u></u>	<u><u>-189.007</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		3.675.965	3.097.123
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		3.685.965	3.107.123
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.500	2.000
Andre tilgodehavender		32.198	508.138
Udskudt skatteaktiv		52.782	52.782
		94.480	562.920
Likvide beholdninger		243.339	731.630
Omsætningsaktiver i alt		337.819	1.294.550
AKTIVER I ALT		4.023.784	4.401.673
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.867.253	2.415.756
Overført resultat		-3.493.548	-2.604.763
Egenkapital i alt		-586.295	-149.007
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.250.761	2.000.000
Anden gæld		2.138.739	2.000.000
		4.389.500	4.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		220.579	550.680
Gældsforpligtelser i alt		4.610.079	4.550.680
PASSIVER I ALT		4.023.784	4.401.673

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.415.756	-2.604.763	-149.007
Overført via resultatdisponering	0	451.497	-888.785	-437.288
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.867.253	-3.493.548	-586.295

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Go Onlive ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration, kontorlokaler mv.

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte, til udlodning eller til dækning af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden måde udgår af virksomhedens drift, opløses reserven og overføres direkte til egenkapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, tilbageføres den del af reserven, der svarer til nedskrivningen af udviklingsomkostningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, retableres reserven. Reserven reduceres med løbende afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Lønninger	85.246	364.437
Andre omkostninger til social sikring	11.674	3.793
	<u>96.920</u>	<u>368.230</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Virksomhedens langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling indenfor fem år

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet Olrik Enterprise Aps (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant i virksomhedens aktiver til sikkerhed for anden gæld på 2.000 tkr.